DISPENSA ELETRÔNICA - PCE 19.068.2025.0019
CONTRATANTE: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA - SESAB através da MATERNIDADE 
TSYLLA BALBINO - CONTRATADO: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 
96.827.563/0001-27,  venceu o(s) item(ns) 01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14 num total de 
R$ 20.822,50 (vinte mil e oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) -- OBJETO: 
Medicamentos - AFM 19.068.00395/2025 e AFM 19.068.00397/2025 e AFM 19.068.00399/2025; 
CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA- CNPJ 44.734.671/0022-86, 
venceu o(s) item(ns) 10, 12 num total de R$ 2.752,00 (dois mil e setecentos e cinquenta e 
dois reais)  -- OBJETO: Medicamentos - AFM 19.068.00396/2025 e AFM 19.068.00398/2025. 
Amparo Legal aplicabilidade da Lei Federal nº 14.133/2021, especificamente em seu Art. 75, 
inciso II e da Lei Estadual nº 14.634/2023 e observando os dispostos no Decreto Estadual

[...]

requisições, aplicação de melhoras praticas do fabricante, monitoramento e resposta a incidentes para Solução de 
NGFW especificada nos itens Solução de segurança de rede NGFW tipo I, II.
2- SOLUÇÃO DE SEGURANÇA DE REDE - NGFW TIPO I, Solução de Segurança de Rede Desempenho., no valor 
total de  R$ 27.582,00 (vinte e sete mil quinhentos e oitenta e dois reais), Base legal: Art. 75, caput, II da Lei Federal 
nº 14.133, de 01.04.21, atualizado pelo Decreto nº 11.871, de 29.12.2023.
Salvador - BA, 05.08.2025-Jocimar Sol de Macedo, Diretor Geral.

<#E.G.B#1085547#22#1171940/>

OUTROS EXPEDIENTES

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO